PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº088/2014 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 245/2014

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o
processamento do Pregão Presencial nº 088/2014 (PMRC), realizado no dia 09 de setembro de 2014
(Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,
REPAROS E REVISÃO, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS, DO CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO DO CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE
“DR. AGNELO MARQUES DE SOUZA”, DO CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO RURAL DO
PATRIMÔNIO TRÊS CORAÇÕES E DO CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO RURAL DO DISTRITO
ADMINISTRATIVO DE CACHOEIRA DO ESPÍRITO SANTO, TODOS DESTE MUNICÍPIO, PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em
favor da empresa ADILSON ANDRÉ DE ARRUDA & CIA LTDA – ME (CNPJ: 08.396.205/0001-40),
por ter satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas
convenientes aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO APRES QUANT VLR UNIT VLR TOTAL

1 SERVICO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTO
ODONTOLOGICO POSTO DE SAUDE 03 CORACOES Uni 1 340,00 340,00

2
SERVICO DE ADAPTACAO CAIXA DE COMANDO,
SISTEMA DE SUCCAO, ABAFADOR E DA REDE DE AR.
POSTO 03 CORACOES

Uni 1 390,00 390,00

3
CONSERTO DE DUAS CANETAS KAVO DE ALTA
ROTACAO, AJUSTE EIXOS E PINCAS, ROLAMENTO E
ANEL TAMPA DO SPRAY

Svç 1 240,00 240,00

4

CONSERTO DE COMPRESSOR DE AR, TROCA DE
ANEIS, JOGO DE JUNTA E REVISSO DO
PRESSOSTATO (POSTO DE SAUDE E PATRIMONIO
TRES CORACOES)

Svç 1 410,00 410,00

5

REVISAO DO CONSULTORIO ODONTOLOGICO, TROCA
DE TORNEIRA CONTROLE DE AGUA E LIMPEZA DO
SISTEMA DE SUCCAO (POSTO DE SAUDE
CACHOEIRA)

Svç 1 170,00 170,00

6
SERVICOS DE MAO DE OBRA DA SUBSTITUICAO DO
PEDAL DE COMANDO DA CADEIRA ODONTOLOGICA
DO CENTRO DE SAUDE

Svç 1 650,00 650,00

7 TROCA DE 02 CABECAS DO CONTRA ANGULO DA
MARCA KAVO Svç 2 190,00 380,00

8
CONSERTO CADEIRA ODONTOLOGICA, REPARO
VALVULA DUPLA DE AR E LIMPEZA DO SISTEMA DE
SUCCAO DO EQUIPAMENTO DO CENTRO DE SAUDE

Uni 1 160,00 160,00

TOTAL GERAL 2.740,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 09 de setembro de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/